Росс и й с ка я Фед е ра ц и я
Республика Ал гай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Ад м и и и с I ра пня ра й она
(ай мака)

Росс и я Фед е ра 11 и я зы
Алтай Республика

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Аймактын
администрация зы

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ J А К А А Н

от « / / »  Ojf. 2020 года № JOZ-t

с. Он гуда й

Об определении организации -  оператора, ответственного за сбор и
обобщение информации о качестве условий осуществления
образовательной деятельности организациями, в 2020 году

На основании части 8 статьи 95.2 Федерального закона от 29 декабря
2012 года №  273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,  решения
Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности муниципальными
учреждениями и условий оказания услуг муниципальными учреждениями в
сфере образования муниципального образования «Онгудайский район» от 29
января 2020 года №  I, договора на оказание услуг по сбору и обобщению
информации о качестве условий осуществления образовательной
деятельности организациями,  осущ ествляющ ими образовательную
деятельность,  от  11 мая 2020 года №  1, заключенного с Обществом с
ограниченной ответственностью «Сервис»,  в целях проведения независимой
оценки качества в отношении организаций, осуществляющих
образовательную деятельность:

1. Определить  организацию-оператора,  ответственного за сбор и
обобщение информации в качестве условий осуществления образовательной
деятельности организациями,  осуществляющ ими образовательную
деятельность,  в 2020 году Общество с ограниченной ответственностью
«Сервис».

2. 11ас гоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

11ервый заместитель 1 лавы района (аймака)  ~ * ~ ~ г  -М. М. Тебе ко ва